

**HSB Bostadsrättsförening
Porkala nr 249 i Stockholm****Mall för motion till Brf Porkalas stämma**

Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fyll i för hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret, Sibeliusgången 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002, 164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom ihåg att underteckna motionen!

Motionslämnare, namn: Henrik Sadath

Lägenhetsnr: 194

Hemadress: Sibeliusgången 38

Telefonnr: 0735091827

Underskrift av motionslämnaren:

Motionsrubrik: Grönplanera

Bakgrund: Förklara vilket problem, eller vilken idé, som gör att du skriver denna motion. Ta bara med ett problem eller en idé per motion (ett exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till ett lågt pris").

Föreningens närmiljö står under egen förvaltning men även kommunal förvaltning. Det innefattar exempelvis gräsklippning, vattning, trimning och plantering.

Omsorgen är ofta anpassat till den tekniska driftens mest ekonomiskt effektivita hantering. Offerter som lämnats utelämnar miljömässiga aspekter för att få ner i första hand priset. Det kan vi även notera har skett inte minst i egen förvaltning historiskt.

Den flora som har planterats har sällan varit anpassat efter fauna, pollinerande insekter, fjärilar, humlor, bin. De har ofta inte heller varit frukt/bärgivande av ätbar karaktär för alla åldrar.

Förslag till beslut:

Vad ska stämman besluta, för att styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din idé? Skriv förslaget som en "att-sats" (t.ex. "att stämman beslutar att föreningen ska köpa en släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att föreningen ger i uppdrag för styrelsen att utifrån Naturvårdsverket och Boverket gemensamma vägledning om grönplanering hittar en egen riktlinje som skulle kunna användas både i den egna förvaltningen men även mot den kommunala. Vägledningen är i kort framtagen för att främja biologisk mångfald, ekosystemtjänster, klimatanpassning och människors hälsa. Källa: Naturvårdsverket Rapport 7025, (år 2022)

På baksidan finns kompletterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan) Styrelsens utlåtande redovisas i föreningens medlemstidning Porkalen inför stämman, och stämmobeslutet redovisas i stämmoprotokollet.